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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Al Jazeera kanalına canlı yayında açıklamalarda
bulunuyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şöyle:

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin içerisinde belli bir grup bunu düzenledi. Ama açık olan bir şey var ki
onlar azınlıkta. Bir azınlığın çoğunluğa hükmetmesine zaten müsaade edemezdik. Biz de gerekli
bütün adımları atmak suretiyle bunun önüne geçmeye çalıştık. Başta inanmak istemedim.
Sonrasında MİT ve farklı kaynaklardan doğrulandıktan sonra gerekli adımları atarak otelden
güvenli bir şekilde ayrıldık, İstanbul'a geldik.

Biz halkla birlikte oldukça sonuç alamayacaklar
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Biz halkla birlikte oldukça sonuç alamayacaklar

FETÖ devletin içinde paralel bir yapı oluşturmuş. Darbe girişimini yaptıklarında başarılı
olamadılar ama önümüzdeki günler ve haftalar içinde eminim ki bazı fikir ve planlarını kendi
gelecekleri için onlar da yapacaklardır. Ama biz de devlet ve halk olarak el eleyiz ve bu tip
insanlara örgütlere karşıyız. Biz el ele oldukça, halkla birlikte oldukça tanklar sonuç
alamayacaktır zaten de alamamıştır

Türk halkından sokağa çıkarak demokrasiye sahip çıkmalarını istedim.

Darbe girişimini eniştem öğrendim.

Erdoğan: Doğru istihbarat olsaydı önüne geçilebilirdi

Doğru istihbarat olsaydı önüne geçilebilirdi

Geçmişe yönelik elimizde şüpheler vardı. İstihbarat zaafı olduğu açık. Doğru istihbarat olsaydı
önüne geçilebilirdi. Bu girişim son olmayabilir, başka darbe planları da olabilir. Kanunlar bazı
ve mevzuatlar harekete geçmemize engel oldu. İtiraflar başladı, bağlantılarını ortaya koydular.
Yargı görevini yapacaktır. Yargının elde ettiği bilgiler de kullanılacaktır.

Biz her şeyi hukuk dairesi içerisinde yapmaya çalışıyoruz. Biz 246 masum insanı kaybettik, 1500
kişi yaralandı. Ve olan olayların kapsamı bu kadar büyükken hala insanlar nasıl çıkıp der ki
Erdoğan diktatördür?

Erdoğan: O pilotlar Pensilvanya'yla bağlantılı olabilir

Rus pilotlar Pensilvanya'yla bağlantılı olabilir

Yargının bir şüphesi var ki Rus uçağını düşüren 2 pilot gözaltında. Pensilvanya ile bu pilotların
bağlantısı olabilir.

Fransa Dışişleri Bakanı kişisel olarak benim hakkımda bir yorum yaptıysa bu bir hatadır, kendi
işine bakmalı. Ama demokrasi dersi almak istiyorlarsa bizden demokrasi dersi alabilirler.

ABD ile Gülen'in iade sürecini başlattık

(FETÖ elebaşı Gülen'in iade süreci) Ülkeler arasındaki ilişkiler duygulara hislere göre olmaz
mantığa göre olur. Biz bütün dokümanları bütün kanıtları ABD'ye veriyoruz bakanımız eliyle ve
ABD ile bu süreci başlattık. Biz kararı bekleyeceğiz.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bu girişim son olmayabilir

İdamı onaylarım

Kararı verecek olan sadece ben değilim. Halk bu talebi dile getirmiştir. Sokaklardaki insanlar
'idam cezası, idam cezası' diye sloganlar atmıştır. TBMM'dir bu noktada kararı verecek olan.
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Eğer parlamento böyle bir kararı verirse, burada bu cezanın hayata geçmesi için gerekli
düzenlemeyi parlamento yapacak. Parlamentodan bu çıkarsa bana gelirse 'Ben bunu onaylarım'
dedim."

Ben cuma gününden beri ülkemi terk etmedim hep buradayım. Cuma gününden beri ben
ülkemi terk etmedim, burdayım. Uydurma haberlerle bizi zor bir duruma düşürmeye
çalışıyorlar.

Gülen'in terör örgütünün de üzerinde başka bir üst akıl var.

Darbe girişimini eniştemden öğrendim

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Al Jazeera kanalına canlı yayında açıklamalarda bulundu. Darbe girişiminin ilkCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Al Jazeera kanalına canlı yayında açıklamalarda bulundu. Darbe girişiminin ilk
saatlerinde yaşananları anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, hain girişimi ilk kayınbiraderinden öğrendiğini söyledi.saatlerinde yaşananları anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, hain girişimi ilk kayınbiraderinden öğrendiğini söyledi.



 



#Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan#Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan #Al Jazeera#Al Jazeera
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ÖNERİLEN VİDEO
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ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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